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GEPPEC
Le Parc des Compétences
Rue du Bois Rond
76 410 CLEON
tél : 02.32.13.13.50
Mail : benoit.deheyn@geppec.com

1042 rue Augustin Fresnel  

Tél   02   35   70   54   60         Fax  02   35   15   28   45
geometres@ge360.fr

ZAC Plaine de la Ronce

76230   Bois  Guillaume
19 Rue des Arts Réunis

76100 ROUEN
tactileenv@free.fr

76800 ST ETIENNE DU ROUVRAY 
Tél. : 02 35 76 47 12   

45 rue Robert Hooke

Email : contact@e2geo.fr

Septembre 2022

DEMANDE DE PERMIS D'AMENAGER

COMMUNE DE PAVILLY (76)

lotissement de 14 terrains à bâtir
Route de  Goupillières

Lot 2

Lot 1

631 m²

624 m²

Lot 8

598 m²
Lot 4

Lot 3
532 m²

523 m²

Lot 6

Lot 5
500 m²

Lot 7
500 m²

Lot 9
431m²

Lot 10

Lot 11
488 m²

Lot 12
594 m²

Lot 14
619 m²

Lot 13
500 m²

589 m²

R10

381 m²

141.00

141.00

140.50

140.50

140.00

140.00

139.50

139.50

139.00

139.00

139.00

138.50

138.50

138.00
138.00

Marquage au sol

LEGENDE

Localisation préférentielle entrée
charretière (à la charge des acquéreurs)

Périmètre d'opération

Arbre

Arbustes

Lot privéEspace vert creux et noues

Voirie enrobé

Lignage au sol

PA4

PLAN DE COMPOSITION
D'ENSEMBLE

Ech : 1/500
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